
お取引先 各位                    平成26年3月28日 

エルズサポート株式会社 

東京都新宿区馬場下町 1-1 

早稲田ＳＩＡビル 4Ｆ 

ＴＥＬ：03-6233-6260 

 

税制改正に伴う領収印紙貼付のご注意 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひ

とかたならぬご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびの税制改正に伴い領収書などに貼付する印紙に係る印紙税の非

課税枠が現行の「記載金額 3 万円未満」から 2014 年 4 月 1 日以降に作成さ

れる受取書からは「5万円未満」に引き上げられます。当社の保証委託契約書 1

枚目（賃借人控え）領収証欄には、「初回保証料が 3 万円以上の場合」と記載

がございますが 4月 1日以降に初回保証委託料を受領いただく場合においては、

必ず領収日を記載いただくとともに、5 万円未満の場合、印紙貼付は控えてい

ただきますようお願い申し上げます。誤貼付による負担は致しかねますのでご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


